
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

  

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

22.03 2022 года                                       с. Захаровка                         № 10 

 

 

Об отмене постановления администрации 

Захаровского сельсовета от  30.10.2015 № 35 

«Об утверждении административного регламента 

предоставлении муниципальной услуги » Предоставлении 

 в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 

 пользование земельных участков, находящихся в муниципальной 

 собственности, без проведения торгов» ( в редакции от 25.02.2019) 

 

 

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии действующему 

законодательству, руководствуясь статьей 16 Устава Захаровского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Отменить постановление администрации Захаровского сельсовета №  35 от 30.10.2015г 

«Об утверждении административного регламента предоставлении муниципальной услуги 

Предоставлении в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 

пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без 

проведения торгов»». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании » Ведомости 

органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и размещению на 

официальном сайте захаровский .рф  . 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                          Розе Т.А. 


